
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 140 fecha: lunes, 24 de Julio de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 140, fecha: lunes, 24 de Julio de 2017

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CIFUENTES

LISTA  DEFINITIVA  ASPIRANTES  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PLAN
EXTRAORDINARIO  POR  EL  EMPLEO

2297

Mediante  la  presente  se  publica  Resolución  de  Alcaldía  238/2017  de  fecha
20/07/2017 del tenor literal siguiente: 

“D. JOSÉ LUÍS TENORIO PASAMÓN, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE
CIFUENTES (GUADALAJARA)           

Vista la necesidad de seleccionar 12 plazas de TRABAJADORES, a jornada completa,
del Plan Extraordinario de Empleo promovido por la Junta de Castilla-La Mancha, la
Diputación Provincial de Guadalajara y  el Ayuntamiento de Cifuentes Guadalajara-
para el ejercicio 2017-2018, relativo a la subvención concedida a esta Entidad Local
por Resolución de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo conforme a la
Orden de 28/12/2016 (DOCM nº 252, de 28/12/2016) de la misma Consejería, por la
que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el
empleo de personas desempleadas  en el marco del Plan Extraordinario por el
Empleo en Castilla-La Mancha para 2017-2018. 

Vistas  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  en
Resolución de Alcaldía Nº  190/2017  de fecha 08/06/2017. 

Visto  que  ha  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 140 fecha: lunes, 24 de Julio de 2017 2

provisional  de  aspirantes.  

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del
Régimen Local, 

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1162/20171.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1161/20172.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1154/20173.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1151/20174.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1145/20175.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1144/20176.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1143/20177.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1136/20178.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1135/20179.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1134/201710.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1133/201711.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1132/201712.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1130/201713.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1109/201714.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1113/201715.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1104/201716.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1103/201717.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1102/201718.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1098/201719.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1097/201720.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1167/201721.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1168/201722.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1170/201723.
REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1163/2017 24.

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

1.REGISTRO DE ENTRADA Nº: 1107/2017

 

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  en  el  Boletin
Oficial de la Provincia, tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web del
Ayuntamiento. 

TERCERO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

La composición del Tribunal calificador es la siguiente:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 140 fecha: lunes, 24 de Julio de 2017 3

Presidente: Doña María Sagrario Agudo Mejías.
Suplente: Don José Joaquín García Alonso
Secretario. Doña Gloria Sánchez-Beato García
Suplente: Doña María del Carmen Martínez Marigil
Vocal: Doña Rosa Ana Badiola Álvarez
Suplente: Don Jesús Batanero García
Vocal: Doña María Isabel Caparros Serrano
Suplente: Doña María Pilar Cabellos de Francisco
Vocal: Don Mariano García Alonso
Suplente: Doña Maria Victoria Guinea Ruiz

CUARTO.  Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su
conocimiento.

QUINTO. La baremación establecida en el punto sexto de las bases se realizará el
día 24/07/2017 a las 10:00 horas

En Cifuentes a 20 de Julio de 2017, El Alcalde, Fdo.: José Luis Tenorio Pasamón


